
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГА. Ob. У0А& № Q 

Грозный 

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного 
от 30 ноября 201 7 года JNfi 152 «О создании комиссии по проведению конкурса 

на замещение вакантной должности муниципальной службы 
Мэрии города Грозного» 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города 
Грозного, Мэрия города Грозною 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 30 ноября 
2017 года Л1> 152 «О создании комиссии по проведению конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы Мэрии города 
Грозного» изменение изложив приложение к настоящему постановлению в 
новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного 
от 16 мая 2018 года № 4! «О внесении изменения в постановление 
Мэрии города ["розного от 30 ноября 2017 года № 152 «О создании комиссии 
по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 
службы Мэрии города Грозного». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

/§0 & V 

Мэр 
отдел SUj V ОТДЕЛ > 

I розноёЬЩ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА 
! к о | КАНЦЕЛЯРИИ 

V ПУЛПАКХИЙН ОТДЕЛ ^ 

Я.С. Закриев 



&%%1еншо Мэрии г. Грозного 
Щ. 2 0 1 8 № _ i l 

Состав 
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы Мэрии города Грозного 

Я.С. Закриев 

А.С. Мациев 

М.А. Садаева 

Р.Г. Имадаева 

- Мэр города Грозного, председатель комиссии; 

- заместитель Мэра города Грозного, заместитель 
председателя комиссии; 

- заместитель Мэра города Грозного, заместитель 
п редсе дателя ком нес и и; 

- заместитель начальника отдела муниципальной 
службы и кадровой политики департамента 
правового обеспечения Мэрии города Грозного, 
секретарь комиссии. 

Члены комиссии; 

ИМ, Межиев 

Ш.М. Шисаев 

П.С. Эгиев 

Р.Д. Кадыров 

М.Р. Алиева 

независимый эксперт 

независимый эксперт 

директор департамента правового обеспечения 
Мэрии города Грозного; 
начальник отдела экономики и бюджетного 
планирования департамента экономики, 
инвестиционной политики и муниципального 
заказа Мэрии города Грозного; 

начальник юридического отдела департамента 
правового обеспечения Мэрии города Грозного; 

начальник отдела муниципальной службы и 
кадровой политики департамента правового 
обеспечения Мэрии города Грозного; 

председатель Профкома Мэрии города Грозного; 

представитель Администрации Главы и 
Правительства Чеченской Республики; 

представитель Администрации Главы и 
Правительства Чеченской Республики. 


